                                                                                                           Kraków, dnia 08.05.2025 roku       
                                                                                                                                                                                                                                      DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 111/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk183521628]Pytanie 1:
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający mógłby doprecyzować czy chodzi o dwie sztuki czy dwa opakowania po 25szt?
[bookmark: _Hlk179369162]Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: chodzi o dwa opakowania po 25 szt..
Pytanie 2:
Pakiet nr 3, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści linie próbkującą dla pacjentów zaintubowanych z filtrem o parametrach: 
· Natężenie przepływu pompy do pobierania próbek: 50 ml/min 
· Długość: 2,1 m 
· Średnica wewnętrzna: 1,0 mm, średnica zewnętrzna: 2,5 mm (CO2) 
· Microstream (<8 godzin)
· Opakowanie 25 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
